
 

評議員各位 
 

石川県立飯田高等学校同窓会 

   会 長  小西 堅正 

 

飯田高等学校同窓会総会について（ご案内） 

謹啓 盛夏の候、同窓会会員の皆様方におかれましては

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、恒例の

同窓会総会を下記日程で開催致します。つきましては、

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようご

案内申し上げます。              敬具 

記 

１．日  時  令和６年８月３日（土） 

総  会  午後 ２時００分～ 

２．場  所  珠洲市野々江町 1 字 1 番地 

  飯田高等学校 講義室  

※連絡等 飯田高等学校  TEL (0768) 82-0693 

担当：同窓会校内幹事 田喜知康大 池森亮太  

右下の QR コードを読み取り出欠の回答をお願いします。 

 

 


